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Mieszkanie, 2 pok., 108 m2, Szczecin Śródmieście
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Śródmieście

cena 2 200 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 108,00
m2

Oferujemy do wynajęcia komfortowe, przestronne mieszkanie w ścisłym centrum Szczecina. Położone na trzecim
piętrze – budynek wyposażony w windę. Nie ma strachu wracać z dużymi zakupami!

Mieszkanie (108,5 m2) składa się z: okazałego salonu połączonego z kuchnią i jadalnią, sypialni, pomieszczenia
gospodarczego, łazienki oraz toalety.

Salon wyposażony w dwa fotele, kanapę, stolik kawowy oraz telewizor. Wynajmujący ma zatem możliwość
organizowania wspólnych kolacji z przyjaciółmi czy spotkań biznesowych. Niezwykłym atutem nieruchomości są
dwa balkony, które powodują, że tak duża przestrzeń zyskuje na świeżości. Łazienka wyposażona zarówno w
wannę oraz prysznic, co podwyższa komfort mieszkania. Codziennie masz do wyboru szybki prysznic albo
relaksującą kąpiel. Sypialnia wyposażona w dwuosobowe łóżko oraz rozległą szafę.Sypialnia bezpośrednio
połączona z łazienką.



W trosce o Państwa bezpieczeństwo mieszkanie zaopatrzone w kamerkę przy domofonie.

Mieszkanie położone w samym centrum. Blisko do komunikacji miejskich, zarówno tramwaje i autobusy (Brama
Portowa, Plac Kościuszki, Plac Zwycięstwa). Kilka minut drogi spacerkiem do galerii handlowej Kaskada, Kupiec.
W galerii Kupiec znajduje się bardzo znana siłownia McFit, kino. Nieopodal Deptak Bogusława, który daje duże
możliwości spędzenia wieczoru w różnego rodzaju lokalach gastronomicznych. Jeśli jesteś właścicielem
samochodu nie musisz się martwić o stacje paliw - znajduje się po drugiej stronie ulicy.

Minimalny okres najmu to rok. Jednak po roku mieszkania w tak klimatycznym mieszkaniu chce się więcej :).

Niniejsze informacje zostały zestawione na podstawie oświadczeń i materiałów dostarczonych przez
sprzedającego/wynajmującego i nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów prawa. W celu ich weryfikacji
prosimy o kontakt z opiekunem oferty.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol ATL01675 Symbol SWO 380137

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 200 PLN Cena w EURO 493 €

Cena w USD 553 $ Czynsz ofertowy 2 200 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE Powierzchnia całkowita 108, 00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rok budowy 1930

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 6

Umeblowanie TAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=2200&width=230
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